
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 FAURE Ines 2005 59 55 61 60 62 6,000 56 58 58 59 61 5,833

2 CALLENNEC Maëlys 2004 74 72 73 75 65 7,300 75 73 75 74 80 7,467

3 LE CORGUILLE Jade 2004 55 53 57 57 55 5,567 58 64 63 62 60 6,167

4 QUELLIER Lucile 2005 62 58 60 64 62 6,133 62 62 63 58 63 6,233

5 ZIANE Maeva 2003 54 55 61 53 58 5,567 63 57 58 61 60 5,967

6 BRUGNON Juliette 2003 63 62 64 61 62 6,233 60 55 54 55 55 5,500

7 LE CAM Clémence 2004 57 54 57 52 57 5,600 60 52 60 54 58 5,733

8 LETOCART Luna 2006 58 55 59 54 58 5,700 64 65 62 60 66 6,367

9 ALLIEN Natacha 2003 57 59 62 60 65 6,033 56 57 61 53 57 5,667

10 DI DONATO Perrine 2005 58 57 60 58 57 5,767 54 53 57 54 54 5,400

11 TIRARD Ninon 2005 59 60 62 59 60 5,967 59 59 60 60 60 5,967

12 REGEF Amélie 2004 52 49 48 49 47 4,867 53 52 55 52 53 5,267

13 TRIFT Alexia 2006 58 58 56 58 59 5,800 52 51 55 53 49 5,200

14 VICENTIC Anastasia 2004 58 53 58 52 55 5,533 53 50 53 53 56 5,300

15 LANGLET Auriane 2004 60 61 60 62 61 6,067 54 51 52 52 52 5,200

16 HUNAULT Clarisse 2005 50 49 53 50 54 5,100 49 48 50 51 47 4,900

17 DE LA BROSSE Priscille 2005 60 55 59 56 60 5,833 55 47 55 55 52 5,400

18 DEHOSSE Mathilde 2004 56 58 58 58 57 5,767 59 57 58 56 58 5,767

19 HAYANE Melina 2004 61 59 62 61 62 6,133 58 59 57 56 56 5,700

20 SAINT MARTIN Alice 2003 63 60 65 62 61 6,200 56 60 60 57 61 5,900

21 LIBON Lise-Laure 2005 59 60 62 58 60 5,967 60 62 56 56 59 5,833

22 DUBOIS Marine 2003 80 78 78 83 82 8,000 79 71 74 79 77 7,667

23 SAINT-CYR Cassidy 2004 65 64 63 61 66 6,400 63 65 64 59 63 6,333

24 DAPOIGNY Juliette 2004 81 77 81 78 78 7,900 69 67 67 74 67 6,767

25 BELLAMY Romane 2003 63 67 63 66 65 6,467 60 62 63 59 60 6,067

26 CROSNIER Celine 2005 54 59 57 56 55 5,600 55 58 57 57 57 5,700

27 PUBERT Zoé 2004 62 58 61 60 58 5,967 46 40 50 53 52 4,933

28 BLANCHE Constance 2004 48 47 51 51 48 4,900 48 45 49 51 47 4,800

29 OUHAMMOU Jade 2004 54 50 52 50 55 5,200 52 51 56 52 49 5,167

30 FONTAINE Eléna 2003 65 65 69 68 67 6,667 72 66 67 64 66 6,633

31 NAGUET Laura 2003 64 62 64 64 61 6,333 64 62 63 59 62 6,233

32 POURRE Cécile 2003 67 63 63 62 65 6,367 60 63 62 60 64 6,167

33 LE CORRE Violette 2003 60 59 57 58 56 5,800 56 60 58 57 56 5,700

34 RODRIGUEZ Estelle 2004 56 55 54 52 52 5,367 50 50 52 49 57 5,067

35 PHILIPPE Emma 2004 55 57 56 56 56 5,600 49 51 53 53 53 5,233

36 LOVADINA Cécilia 2003 52 56 55 53 56 5,467 50 53 53 51 50 5,133

37 KUHN Lou 2005 57 56 55 54 55 5,533 47 52 52 47 38 4,867

38 BERTELY-ANANI Léonore 2005 53 52 52 49 47 5,100 49 57 56 56 56 5,600

39 AMARA Nayla 2004 67 72 82 73 69 7,133 74 75 73 76 78 7,500

40 LENOBLE Timéa 2005 68 74 73 68 70 7,033 63 63 63 61 77 6,300

41 PERIES Alice 2005 58 62 57 61 58 5,900 52 57 61 57 60 5,800

42 TOSCA Carla 2003 55 55 58 57 56 5,600 58 58 62 59 64 5,967

43 GIOVANNETTI Clara 2005 56 58 55 57 58 5,700 59 56 60 59 60 5,933

44 MARTIN Camille 2005 60 60 63 62 59 6,067 62 60 62 62 62 6,200

45 BEHNKE Zoe 2004 62 62 66 64 65 6,367 59 61 64 61 66 6,200

46 GUYADER Estelle 2004 57 60 54 56 56 5,633 58 55 63 57 57 5,733

47 PECOT Inès 2003 64 63 64 65 62 6,367 61 58 55 55 58 5,700
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48 HENRY Lou 2003 64 65 60 66 61 6,333 58 56 54 56 62 5,667

49 COTTIGNY Claire 2005 65 61 62 61 60 6,133 48 48 50 53 51 4,967

50 OURY Chloé 2005 56 57 57 54 55 5,600 53 47 55 55 56 5,433

51 ROBITAILLIE Cécile 2003 52 50 50 47 49 4,967 40 30 47 47 44 4,367

52 ARAB Noemie 2005 63 61 59 58 58 5,933 60 60 60 60 56 6,000

53 SCHARR Arwen 2003 50 50 49 50 52 5,000 0 0 0 0 0 0,000

54 DUBAELE Coralie 2004 56 57 53 59 57 5,667 53 56 55 53 51 5,367

55 RENAULT Deborah 2004 55 57 55 53 55 5,500 58 58 60 60 63 5,933

56 LE PAPE Maude 2005 60 60 61 62 61 6,067 59 57 60 59 65 5,933

57 SEIGNEUR Carla 2004 67 68 65 74 67 6,733 73 67 70 68 79 7,033

58 GERNIGON Océane 2005 54 56 57 64 58 5,700 54 52 53 52 55 5,300

59 LE CALVEZ Éléonore 2003 65 80 74 67 70 7,033 66 70 76 72 79 7,267

60 LE BRETON Emma 2004 60 63 58 56 55 5,800 57 54 56 60 58 5,700

61 CASTRO Lola 2006 57 59 60 61 59 5,933 58 57 60 54 56 5,700

62 GANE Nolwenn 2004 61 56 55 56 55 5,567 56 54 54 57 57 5,567

63 VATAIRE Zéli 2003 56 57 57 58 56 5,667 60 56 60 60 60 6,000

64 SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 55 57 56 60 55 5,600 54 53 58 55 59 5,567

65 MOTTIN Océane 2004 61 63 65 61 60 6,167 56 57 61 56 61 5,800

66 POULAIN Lise 2006 61 60 62 62 61 6,133 58 55 63 60 62 6,000

67 COMTE Sasha 2004 69 68 75 73 67 7,000 66 63 65 61 68 6,467

68 GRONDIN Naia 2005 63 62 60 68 71 6,433 60 54 57 58 58 5,767

69 MATHOUCHAN Lydie 2004 62 63 64 63 64 6,333 60 57 52 53 57 5,567

70 RENAULT Anna-Liv 2005 63 59 62 67 65 6,333 61 60 61 56 61 6,067

71 SCHOTTE Florine 2003 60 62 60 65 62 6,133 48 53 58 56 56 5,500

72 STRICHER Jeanne 2005 59 60 58 61 63 6,000 62 55 61 59 62 6,067

73 MISEROLE Lou-Marie 2005 58 53 55 54 55 5,467 50 50 53 53 48 5,100

74 LEMPEREUR Anne-Amélie 2003 63 62 61 61 63 6,200 60 58 59 60 63 5,967

75 JEAN-SKONIENY Cassandre 2005 56 57 57 55 59 5,667 56 56 48 48 50 5,133

76 ORDONEZ Ambre 2004 56 57 55 56 54 5,567 52 54 54 52 54 5,333

77 ABDELKEFI Lyna 2004 58 60 60 57 62 5,933 58 60 58 57 59 5,833

78 CERVEAUX Heloise 2003 56 54 55 56 55 5,533 35 45 48 42 40 4,233

79 RAYE Madison 2003 62 61 59 59 58 5,967 58 58 53 49 57 5,600

80 HUSY Agathe 2005 53 58 57 57 55 5,633 35 40 45 49 50 4,467

81 REY Eden 2005 54 52 54 54 56 5,400 58 60 54 57 57 5,733

82 HOLSTEING Lucie 2005 62 59 59 57 57 5,833 61 56 58 60 58 5,867

83 STANISLAWSKI Mathilde 2005 55 58 56 55 58 5,633 49 54 53 48 52 5,133

84 TRAN Dan-Vy 2003 55 57 53 56 56 5,567 51 35 50 46 44 4,667

85 LOCHON Mathilde 2005 58 62 56 60 59 5,900 55 57 58 55 58 5,667

86 BURNIER-VANDEWALLE Auriane2005 53 56 56 54 56 5,533 47 53 52 51 52 5,167

87 JANVROT Pauline 2003 58 59 53 55 57 5,667 58 55 60 56 57 5,700

88 NOUBEL Cerise 2005 57 56 55 49 55 5,533 53 52 53 52 50 5,233

89 AH-LINE Chloe 2004 57 59 56 57 58 5,733 58 56 55 52 51 5,433

90 OUDARD Anaëlle 2005 55 56 54 51 56 5,500 57 54 55 54 53 5,433

91 FRANCO ESPITIA Emilie 2005 58 59 59 56 60 5,867 56 55 54 52 54 5,433

92 CHIRON Cassiopée 2004 56 57 58 57 59 5,733 52 48 54 51 57 5,233

93 BARBEY Sarah 2003 56 55 56 54 59 5,567 58 54 53 55 53 5,400

94 BUTEL Auriane 2003 51 54 50 48 50 5,033 48 52 51 48 47 4,900

95 ALLEK Louane 2005 60 58 57 58 57 5,767 58 53 53 52 57 5,433

96 ENDERLE Amélie 2004 56 56 56 56 54 5,600 54 58 55 61 61 5,800

97 LETOURNEL Morgane 2005 57 57 56 54 56 5,633 60 60 60 57 60 6,000

98 CAMUS Margaux 2005 55 60 56 58 61 5,800 54 50 54 52 53 5,300

99 GHRAICHE Dali 2003 54 59 56 61 57 5,733 50 50 52 50 55 5,067

100 HADI Adeline 2003 64 63 64 65 63 6,367 61 62 63 63 64 6,267

101 COLLET Ambre 2005 63 62 66 66 65 6,467 65 64 63 62 66 6,400

102 LEPRETRE Jeanne 2005 68 68 68 68 70 6,800 0 0 0 0 0 0,000



103 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 64 65 76 65 67 6,567 67 68 68 64 75 6,767

104 JASAITYTE Auste 2004 54 59 57 57 56 5,667 54 60 56 53 56 5,533

105 MAZEROLLE Laura 2004 59 60 58 59 58 5,867 62 56 60 57 62 5,967

106 BARBEY Marie 2005 56 56 54 56 56 5,600 53 58 55 54 55 5,467

107 COQUILLARD Maiwenn 2004 55 54 55 55 55 5,500 50 54 54 52 53 5,300

108 MALOT Anna 2004 0,000 0,000

109 METHIVIER Manon 2004 57 57 57 58 55 5,700 55 52 53 58 56 5,467

110 GARCIA Loane 2003 64 59 62 62 59 6,100 50 45 45 47 46 4,600

111 KAJOUT Yasmine 2004 55 60 60 55 57 5,733 53 51 50 53 48 5,133

112 TECHER Alice 2004 54 60 61 60 59 5,967 56 58 56 53 57 5,633

113 PETIT Maelyne 2003 64 64 65 63 64 6,400 60 63 61 59 63 6,133

114 TIXIER Clarisse 2004 61 63 63 62 66 6,267 62 56 57 56 60 5,767

115 BERKOVITS Romane 2005 58 57 54 58 57 5,733 56 60 55 56 53 5,567

116 OUKRAT Elona 2004 55 56 53 55 53 5,433 58 50 54 51 56 5,367

117 ALAVEZ Méloé 2005 63 60 60 59 61 6,033 60 60 58 60 61 6,000

118 EL OUAHABI Douaa 2003 57 61 60 58 58 5,867 62 58 57 59 62 5,967

119 JAILLARDON Oriane 2005 67 68 81 66 71 6,867 67 67 74 78 80 7,300

120 BENSOLTANE Cheima 2005 57 58 56 54 60 5,700 52 60 57 53 57 5,567

121 SANDOOYEA Youmnah 2003 53 56 55 56 55 5,533 51 55 55 53 58 5,433

122 DUHAMEL Clémence 2005 52 55 54 49 53 5,300 48 52 51 48 48 4,900

123 BONGOUT-RESISSAL Keycha 2004 57 54 56 53 55 5,500 59 53 53 56 58 5,567

124 MALLEN Louise 2005 58 60 57 56 56 5,700 47 47 48 48 48 4,767

125 LE PAPE Romane 2004 60 67 62 61 61 6,133 61 60 58 57 61 5,967

126 PHILIPOT Emma 2004 61 56 60 57 61 5,933 47 46 45 48 46 4,633

127 TIERCE Clothilde 2003 62 59 59 60 57 5,933 53 58 56 55 57 5,600

128 STAQUET Chiara 2004 57 58 52 57 55 5,633 40 50 48 38 45 4,433

129 LISLE Charlotte 2003 51 55 51 55 54 5,333 50 48 50 52 50 5,000

130 DE LA REBERDIERE Paloma 2004 56 58 54 56 55 5,567 55 53 54 53 55 5,400

131 LE MEN Sarah 2004 63 64 64 58 60 6,233 52 48 50 49 50 4,967

132 BENYAHIA Chaïma 2004 55 60 59 55 57 5,700 46 35 47 44 43 4,433

133 ABER Camille 2005 57 63 59 60 63 6,067 62 60 57 63 62 6,133

134 DESJOUIS Alia 2005 62 62 60 61 63 6,167 53 52 54 53 58 5,333

135 SIMON Elise 2003 61 65 63 63 64 6,333 56 58 60 61 60 5,933

136 VANDENBERGHE Clémentine 2003 53 58 55 55 53 5,433 48 50 52 47 46 4,833

137 LAGACHE Eileen 2004 64 61 61 64 63 6,267 65 45 55 59 63 5,900

138 HAZEBROUCK Maeva 2005 56 55 56 53 58 5,567 56 51 53 56 58 5,500

139 DELAGRANDA Ines 2005 64 59 57 59 59 5,900 52 57 54 52 55 5,367

140 COLLET Oceane 2004 59 59 56 57 56 5,733 53 56 57 57 56 5,633

141 BAREGE Mélanie 2003 63 60 58 64 61 6,133 57 61 58 56 60 5,833

142 BESNARD Tiphanie 2005 57 58 53 50 53 5,433 42 30 40 39 40 3,967

143 BIGOURIE Elicia 2003 60 60 61 58 61 6,033 54 55 58 53 61 5,567

144 CALCUS Leeloo 2003 49 56 54 56 54 5,467 60 54 56 59 60 5,833

145 JORROT Auriane 2005 60 61 61 59 59 6,000 63 60 61 61 63 6,167

146 EMARD Camille 2005 61 61 62 60 64 6,133 53 56 50 53 58 5,400

147 PIQUET Sarah 2005 56 57 56 57 54 5,633 56 54 54 58 48 5,467

148 SERCIEN Nissayani 2006 57 53 58 55 55 5,567 58 55 56 59 59 5,767

149 SERANDOUR Ludine 2005 60 61 63 59 60 6,033 60 57 57 60 61 5,900

150 DUPONT Apolline 2003 56 58 62 57 59 5,800 57 60 62 59 64 6,033

151 AUBRON Solenn 2003 58 62 63 66 66 6,367 61 63 60 59 62 6,100

152 GAILLARD Margo 2005 57 61 57 63 61 5,967 59 58 61 61 63 6,033

153 THEVENIN Sauvane 2005 66 66 65 69 68 6,667 52 54 60 53 55 5,400

154 LEMOINE Chloe 2003 62 64 64 65 62 6,333 49 60 57 49 53 5,300

155 BRUNELLE Emilie 2003 53 58 51 57 55 5,500 56 61 58 54 57 5,700

156 BUISSON-CHAVOT Naéva 2003 48 50 49 49 51 4,933 38 48 48 47 46 4,700

PS157 AH-LINE Sarah 2003 55 61 54 55 52 5,467 54 52 56 55 52 5,367



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 Mouette - - Coeff. 2,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 FAURE Ines 2005 63 64 61 58 66 6,267 60 61 61 58 57 5,967

2 CALLENNEC Maëlys 2004 67 66 67 71 72 6,833 68 69 66 71 70 6,900

3 LE CORGUILLE Jade 2004 53 59 56 60 57 5,733 57 61 60 57 57 5,800

4 QUELLIER Lucile 2005 59 57 55 57 58 5,733 61 65 65 65 62 6,400

5 ZIANE Maeva 2003 60 60 60 60 60 6,000 60 61 60 59 60 6,000

6 BRUGNON Juliette 2003 63 62 63 58 58 6,100 60 62 59 59 59 5,933

7 LE CAM Clémence 2004 50 57 59 57 59 5,767 57 55 57 55 57 5,633

8 LETOCART Luna 2006 57 61 62 56 63 6,000 61 63 60 60 68 6,133

9 ALLIEN Natacha 2003 55 56 57 58 59 5,700 60 60 62 59 58 5,967

10 DI DONATO Perrine 2005 50 55 54 53 54 5,367 30 40 44 49 49 4,433

11 TIRARD Ninon 2005 53 58 53 52 53 5,300 58 57 59 55 56 5,700

12 REGEF Amélie 2004 48 33 48 47 46 4,700 50 49 52 52 51 5,100

13 TRIFT Alexia 2006 44 50 50 50 49 4,967 58 57 57 53 54 5,600

14 VICENTIC Anastasia 2004 50 50 51 53 51 5,067 55 55 57 54 55 5,500

15 LANGLET Auriane 2004 50 49 52 54 53 5,167 57 58 58 57 56 5,733

16 HUNAULT Clarisse 2005 30 40 37 35 32 3,467 52 53 54 51 53 5,267

17 DE LA BROSSE Priscille 2005 50 50 46 50 46 4,867 55 54 52 51 53 5,300

18 DEHOSSE Mathilde 2004 55 58 53 52 55 5,433 56 57 56 51 52 5,467

19 HAYANE Melina 2004 58 64 56 58 53 5,733 60 58 59 56 58 5,833

20 SAINT MARTIN Alice 2003 63 63 57 58 57 5,933 59 63 61 58 60 6,000

21 LIBON Lise-Laure 2005 60 58 61 61 60 6,033 60 61 60 60 57 6,000

22 DUBOIS Marine 2003 70 68 76 73 65 7,033 70 75 70 70 70 7,000

23 SAINT-CYR Cassidy 2004 62 60 62 64 64 6,267 61 64 63 60 58 6,133

24 DAPOIGNY Juliette 2004 64 67 72 68 68 6,767 68 72 69 71 71 7,033

25 BELLAMY Romane 2003 65 56 64 62 63 6,300 58 64 64 62 60 6,200

26 CROSNIER Celine 2005 50 55 54 53 53 5,333 59 58 56 56 54 5,667

27 PUBERT Zoé 2004 50 50 52 52 56 5,133 58 57 57 55 56 5,667

28 BLANCHE Constance 2004 40 49 49 42 32 4,367 51 50 50 50 50 5,000

29 OUHAMMOU Jade 2004 50 55 50 48 54 5,133 54 53 52 52 51 5,233

30 FONTAINE Eléna 2003 65 59 63 60 66 6,267 67 67 67 64 65 6,633

31 NAGUET Laura 2003 57 61 62 60 64 6,100 56 58 59 58 57 5,767

32 POURRE Cécile 2003 64 62 60 62 59 6,133 60 63 62 59 56 6,033

33 LE CORRE Violette 2003 48 49 54 56 55 5,267 56 54 55 53 54 5,433

34 RODRIGUEZ Estelle 2004 50 55 51 52 55 5,267 54 55 54 54 52 5,400

35 PHILIPPE Emma 2004 54 52 52 54 54 5,333 49 40 46 45 40 4,367

36 LOVADINA Cécilia 2003 30 20 30 30 30 3,000 45 48 48 49 50 4,833

37 KUHN Lou 2005 57 52 53 56 52 5,367 56 56 58 55 55 5,567

38 BERTELY-ANANI Léonore 2005 48 43 49 53 50 4,900 49 53 53 53 51 5,233

39 AMARA Nayla 2004 74 67 75 74 73 7,367 73 73 69 63 63 6,833

40 LENOBLE Timéa 2005 60 61 60 58 58 5,933 60 64 61 60 60 6,033

41 PERIES Alice 2005 50 56 52 56 55 5,433 57 57 58 58 56 5,733

42 TOSCA Carla 2003 46 50 40 48 43 4,567 58 56 57 56 56 5,633

43 GIOVANNETTI Clara 2005 50 56 54 51 55 5,333 59 56 59 61 58 5,867

44 MARTIN Camille 2005 60 54 57 56 58 5,700 61 59 62 59 60 6,000

45 BEHNKE Zoe 2004 65 63 61 60 60 6,133 64 63 64 62 63 6,333

46 GUYADER Estelle 2004 46 54 53 52 43 5,033 54 54 55 54 55 5,433

47 PECOT Inès 2003 50 53 57 54 53 5,333 59 62 63 61 58 6,067
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48 HENRY Lou 2003 58 56 58 62 57 5,767 52 58 58 58 56 5,733

49 COTTIGNY Claire 2005 57 55 56 56 56 5,600 60 62 62 59 60 6,067

50 OURY Chloé 2005 51 55 55 56 54 5,467 54 53 56 54 53 5,367

51 ROBITAILLIE Cécile 2003 46 48 35 48 40 4,467 49 50 50 50 52 5,000

52 ARAB Noemie 2005 52 57 56 54 52 5,400 60 61 60 57 57 5,900

53 SCHARR Arwen 2003 50 40 35 42 48 4,333 56 56 55 55 53 5,533

54 DUBAELE Coralie 2004 41 42 45 45 45 4,400 53 53 52 54 52 5,267

55 RENAULT Deborah 2004 50 51 55 52 50 5,100 60 60 60 56 56 5,867

56 LE PAPE Maude 2005 40 35 52 50 50 4,667 56 63 59 56 58 5,767

57 SEIGNEUR Carla 2004 64 60 64 66 60 6,267 72 66 68 66 64 6,667

58 GERNIGON Océane 2005 56 55 52 53 54 5,400 56 59 58 56 54 5,667

59 LE CALVEZ Éléonore 2003 69 67 70 68 67 6,800 66 66 65 68 65 6,567

60 LE BRETON Emma 2004 57 56 62 66 65 6,133 60 58 58 59 59 5,867

61 CASTRO Lola 2006 53 56 54 58 53 5,433 58 60 61 57 57 5,833

62 GANE Nolwenn 2004 40 45 42 43 37 4,167 59 58 58 56 54 5,733

63 VATAIRE Zéli 2003 50 53 54 52 51 5,200 60 57 59 55 57 5,767

64 SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 51 52 52 51 50 5,133 61 61 60 59 57 6,000

65 MOTTIN Océane 2004 60 60 59 60 59 5,967 59 59 61 60 59 5,933

66 POULAIN Lise 2006 61 62 63 62 64 6,233 59 62 62 61 60 6,100

67 COMTE Sasha 2004 66 64 68 68 67 6,700 65 66 66 65 65 6,533

68 GRONDIN Naia 2005 51 54 53 52 52 5,233 56 53 57 53 54 5,433

69 MATHOUCHAN Lydie 2004 54 60 58 53 55 5,567 60 59 59 56 58 5,867

70 RENAULT Anna-Liv 2005 57 55 55 54 56 5,533 61 59 62 56 57 5,900

71 SCHOTTE Florine 2003 48 50 51 50 54 5,033 59 58 59 57 58 5,833

72 STRICHER Jeanne 2005 40 40 40 40 26 4,000 61 60 60 58 58 5,933

73 MISEROLE Lou-Marie 2005 42 35 45 46 40 4,233 54 55 52 54 50 5,333

74 LEMPEREUR Anne-Amélie 2003 59 53 54 57 56 5,567 61 58 60 58 56 5,867

75 JEAN-SKONIENY Cassandre 2005 50 50 55 56 56 5,367 58 59 58 57 59 5,833

76 ORDONEZ Ambre 2004 42 46 30 35 25 3,567 55 57 56 56 57 5,633

77 ABDELKEFI Lyna 2004 60 60 59 58 63 5,967 64 63 63 60 61 6,233

78 CERVEAUX Heloise 2003 40 37 42 36 37 3,800 51 50 49 50 49 4,967

79 RAYE Madison 2003 53 57 55 54 62 5,533 60 61 63 58 62 6,100

80 HUSY Agathe 2005 49 50 40 52 53 5,033 55 55 58 57 57 5,633

81 REY Eden 2005 51 56 57 56 51 5,433 53 52 53 56 55 5,367

82 HOLSTEING Lucie 2005 52 52 62 60 64 5,800 58 58 59 57 56 5,767

83 STANISLAWSKI Mathilde 2005 49 52 53 53 54 5,267 54 53 55 53 57 5,400

84 TRAN Dan-Vy 2003 50 45 46 50 44 4,700 57 54 57 55 54 5,533

85 LOCHON Mathilde 2005 56 52 55 56 51 5,433 58 57 59 56 58 5,767

86 BURNIER-VANDEWALLE Auriane2005 49 50 40 43 44 4,533 51 53 52 52 52 5,200

87 JANVROT Pauline 2003 54 58 61 62 54 5,767 62 58 59 58 57 5,833

88 NOUBEL Cerise 2005 46 49 50 48 50 4,900 55 55 57 57 55 5,567

89 AH-LINE Chloe 2004 47 45 50 42 47 4,633 54 52 54 51 50 5,233

90 OUDARD Anaëlle 2005 40 30 30 30 30 3,000 55 54 56 54 54 5,433

91 FRANCO ESPITIA Emilie 2005 46 50 52 48 57 5,000 57 55 59 56 56 5,633

92 CHIRON Cassiopée 2004 56 58 58 60 61 5,867 60 58 63 57 58 5,867

93 BARBEY Sarah 2003 51 40 35 52 54 4,767 55 54 57 55 56 5,533

94 BUTEL Auriane 2003 45 49 53 54 50 5,067 55 53 55 54 52 5,400

95 ALLEK Louane 2005 50 62 60 61 58 5,967 55 57 57 55 54 5,567

96 ENDERLE Amélie 2004 63 66 66 66 68 6,600 61 60 62 59 59 6,000

97 LETOURNEL Morgane 2005 40 41 30 32 30 3,400 56 57 56 56 54 5,600

98 CAMUS Margaux 2005 50 50 45 52 44 4,833 56 56 57 56 55 5,600

99 GHRAICHE Dali 2003 56 60 62 63 55 5,933 63 60 60 59 60 6,000

100 HADI Adeline 2003 64 63 63 64 64 6,367 58 62 59 64 60 6,033

101 COLLET Ambre 2005 63 66 62 62 65 6,333 59 64 63 58 57 6,000

102 LEPRETRE Jeanne 2005 65 56 60 60 57 5,900 66 61 64 67 67 6,567



103 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 63 60 64 60 64 6,233 63 66 66 63 64 6,433

104 JASAITYTE Auste 2004 50 50 51 52 50 5,033 58 60 58 56 55 5,733

105 MAZEROLLE Laura 2004 55 52 56 58 53 5,467 54 55 55 53 54 5,433

106 BARBEY Marie 2005 49 42 40 48 48 4,600 56 54 56 54 53 5,467

107 COQUILLARD Maiwenn 2004 52 50 38 50 50 5,000 54 52 53 51 54 5,300

108 MALOT Anna 2004 0,000 0,000

109 METHIVIER Manon 2004 57 54 59 58 60 5,800 59 53 54 61 56 5,633

110 GARCIA Loane 2003 55 60 55 58 57 5,667 60 63 60 60 60 6,000

111 KAJOUT Yasmine 2004 47 45 42 52 40 4,467 56 57 60 59 55 5,733

112 TECHER Alice 2004 50 46 56 53 54 5,233 54 53 54 52 53 5,333

113 PETIT Maelyne 2003 57 62 61 63 60 6,100 60 60 60 58 58 5,933

114 TIXIER Clarisse 2004 59 54 60 53 59 5,733 58 58 59 60 59 5,867

115 BERKOVITS Romane 2005 40 38 48 42 45 4,233 57 57 58 56 56 5,667

116 OUKRAT Elona 2004 44 50 45 52 52 4,900 60 63 57 58 56 5,833

117 ALAVEZ Méloé 2005 58 58 62 60 61 5,967 59 59 59 62 60 5,933

118 EL OUAHABI Douaa 2003 64 58 61 61 64 6,200 54 58 61 62 60 5,967

119 JAILLARDON Oriane 2005 66 69 74 72 69 7,000 67 68 68 70 70 6,867

120 BENSOLTANE Cheima 2005 52 50 45 57 50 5,067 59 60 64 61 57 6,000

121 SANDOOYEA Youmnah 2003 40 20 28 30 47 3,267 54 53 56 54 54 5,400

122 DUHAMEL Clémence 2005 51 52 50 54 52 5,167 58 57 58 59 59 5,833

123 BONGOUT-RESISSAL Keycha 2004 50 47 52 55 55 5,233 59 58 63 60 60 5,967

124 MALLEN Louise 2005 47 40 51 50 52 4,933 57 61 63 56 58 5,867

125 LE PAPE Romane 2004 54 55 56 57 56 5,567 56 59 64 56 57 5,733

126 PHILIPOT Emma 2004 51 52 47 53 53 5,200 59 62 62 60 60 6,067

127 TIERCE Clothilde 2003 50 51 46 52 48 4,967 60 60 55 59 56 5,833

128 STAQUET Chiara 2004 50 52 50 50 50 5,000 57 58 56 58 54 5,700

129 LISLE Charlotte 2003 47 45 44 35 30 4,133 54 54 53 54 52 5,367

130 DE LA REBERDIERE Paloma 2004 47 48 50 48 49 4,833 58 53 59 59 56 5,767

131 LE MEN Sarah 2004 50 47 52 55 52 5,133 52 54 55 54 54 5,400

132 BENYAHIA Chaïma 2004 53 57 55 56 56 5,567 53 52 55 55 53 5,367

133 ABER Camille 2005 51 52 54 54 55 5,333 62 55 62 63 65 6,233

134 DESJOUIS Alia 2005 52 53 57 57 52 5,400 57 59 59 57 58 5,800

135 SIMON Elise 2003 62 63 63 61 59 6,200 65 64 66 67 64 6,500

136 VANDENBERGHE Clémentine 2003 55 54 51 56 55 5,467 53 53 60 55 56 5,467

137 LAGACHE Eileen 2004 62 62 61 62 60 6,167 66 65 64 62 63 6,400

138 HAZEBROUCK Maeva 2005 50 50 50 52 51 5,033 55 54 52 54 50 5,333

139 DELAGRANDA Ines 2005 49 45 48 50 47 4,800 56 53 55 53 52 5,367

140 COLLET Oceane 2004 50 43 48 52 54 5,000 55 56 59 56 54 5,567

141 BAREGE Mélanie 2003 59 60 62 62 63 6,133 60 58 60 64 60 6,000

142 BESNARD Tiphanie 2005 48 49 47 46 45 4,700 56 56 56 55 56 5,600

143 BIGOURIE Elicia 2003 54 52 55 57 51 5,367 60 57 57 62 60 5,900

144 CALCUS Leeloo 2003 57 55 59 59 59 5,833 65 58 63 61 61 6,167

145 JORROT Auriane 2005 63 64 64 62 64 6,367 62 64 63 62 63 6,267

146 EMARD Camille 2005 61 63 62 63 60 6,200 63 65 64 64 64 6,400

147 PIQUET Sarah 2005 57 57 54 56 57 5,667 58 61 62 59 61 6,033

148 SERCIEN Nissayani 2006 60 57 55 60 58 5,833 59 57 58 63 58 5,833

149 SERANDOUR Ludine 2005 59 55 53 56 58 5,633 63 59 63 61 62 6,200

150 DUPONT Apolline 2003 55 52 53 54 52 5,300 59 62 62 60 60 6,067

151 AUBRON Solenn 2003 55 57 56 57 57 5,667 61 58 58 59 58 5,833

152 GAILLARD Margo 2005 55 58 52 54 59 5,567 60 59 58 59 60 5,933

153 THEVENIN Sauvane 2005 64 61 57 62 54 6,000 66 65 60 67 66 6,567

154 LEMOINE Chloe 2003 59 58 56 60 60 5,900 63 64 61 63 61 6,233

155 BRUNELLE Emilie 2003 50 40 50 48 50 4,933 50 51 50 53 52 5,100

156 BUISSON-CHAVOT Naéva 2003 48 48 51 46 40 4,733 50 50 50 50 51 5,000

PS157 AH-LINE Sarah 2003 40 30 48 48 40 4,267 57 50 54 52 53 5,300



limite impression Limite impression

CHAMPIONNATS N3 ILE DE FRANCE Jeunes Limite impression

5/6 MAI 2018 - CERGY

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 DUBOIS Marine 2003 AS CORBEIL-ESSONNE 8,000 7,667 7,033 7,000 74,5653

2 AMARA Nayla 2004 STADE FRANÇAIS 7,133 7,500 7,367 6,833 72,3821

3 CALLENNEC Maëlys 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 7,300 7,467 6,833 6,900 71,6284

4 DAPOIGNY Juliette 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 7,900 6,767 6,767 7,033 70,8811

5 JAILLARDON Oriane 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 6,867 7,300 7,000 6,867 70,3758

6 LE CALVEZ Éléonore 2003 STADE FRANÇAIS 7,033 7,267 6,800 6,567 69,5474

7 SEIGNEUR Carla 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 6,733 7,033 6,267 6,667 67,1326

8 COMTE Sasha 2004 STADE FRANÇAIS 7,000 6,467 6,700 6,533 66,5653

9 FONTAINE Eléna 2003 STADE FRANÇAIS 6,667 6,633 6,267 6,633 65,6000

10 DESCAMPS-NAEYE Yéléna 2005 STADE FRANÇAIS 6,567 6,767 6,233 6,433 65,2884

11 LENOBLE Timéa 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 7,033 6,300 5,933 6,033 63,2979

12 COLLET Ambre 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,467 6,400 6,333 6,000 63,1232

13 SAINT-CYR Cassidy 2004 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 6,400 6,333 6,267 6,133 62,8979

14 HADI Adeline 2003 CERGY NAT SYNCHRO 6,367 6,267 6,367 6,033 62,6042

15 BEHNKE Zoe 2004 C ETOILES MARINES LES ABYMES 6,367 6,200 6,133 6,333 62,5337

16 BELLAMY Romane 2003 STADE FRANÇAIS 6,467 6,067 6,300 6,200 62,4042

17 SIMON Elise 2003 ES MASSY NATATION 6,333 5,933 6,200 6,500 62,1011

18 JORROT Auriane 2005 AS NS LES AQUARINES 6,000 6,167 6,367 6,267 61,9442

19 POURRE Cécile 2003 STADE FRANÇAIS 6,367 6,167 6,133 6,033 61,7621

20 LAGACHE Eileen 2004 ES MASSY NATATION 6,267 5,900 6,167 6,400 61,5442

21 PETIT Maelyne 2003 GARCHES AQUA'SPORTS 6,400 6,133 6,100 5,933 61,4347

22 QUELLIER Lucile 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 6,133 6,233 5,733 6,400 61,3642

23 NAGUET Laura 2003 AS NS LES AQUARINES 6,333 6,233 6,100 5,767 61,2379

24 POULAIN Lise 2006 AS CORBEIL-ESSONNE 6,133 6,000 6,233 6,100 61,0453

25 THEVENIN Sauvane 2005 STADE FRANÇAIS 6,667 5,400 6,000 6,567 60,8389

26 LETOCART Luna 2006 AS NS LES AQUARINES 5,700 6,367 6,000 6,133 60,7968

27 MARTIN Camille 2005 ES MASSY NATATION 6,067 6,200 5,700 6,000 60,1442

28 AUBRON Solenn 2003 CERGY NAT SYNCHRO 6,367 6,100 5,667 5,833 60,0705

29 BAREGE Mélanie 2003 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 6,133 5,833 6,133 6,000 60,0589

30 SAINT MARTIN Alice 2003 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 6,200 5,900 5,933 6,000 59,9895

32 EL OUAHABI Douaa 2003 JEANNE D'ARC DRANCY 5,867 5,967 6,200 5,967 59,9516

33 ALAVEZ Méloé 2005 AS CORBEIL-ESSONNE 6,033 6,000 5,967 5,933 59,8558

34 ENDERLE Amélie 2004 VGA ST-MAUR 5,600 5,800 6,600 6,000 59,7474

35 ABDELKEFI Lyna 2004 GARCHES AQUA'SPORTS 5,933 5,833 5,967 6,233 59,7432

36 RENAULT Anna-Liv 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 6,333 6,067 5,533 5,900 59,7368

37 EMARD Camille 2005 JEANNE D'ARC DRANCY 6,133 5,400 6,200 6,400 59,6768

38 ABER Camille 2005 ES MASSY NATATION 6,067 6,133 5,333 6,233 59,6316

39 MOTTIN Océane 2004 CERGY NAT SYNCHRO 6,167 5,800 5,967 5,933 59,5126

40 LIBON Lise-Laure 2005 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,967 5,833 6,033 6,000 59,4526

41 SERANDOUR Ludine 2005 STADE FRANÇAIS 6,033 5,900 5,633 6,200 59,3821

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



42 LEMPEREUR Anne-Amélie 2003 VGA ST-MAUR 6,200 5,967 5,567 5,867 59,1021

43 BRUGNON Juliette 2003 AS NS LES AQUARINES 6,233 5,500 6,100 5,933 58,9821

44 TIXIER Clarisse 2004 AS NS LES AQUARINES 6,267 5,767 5,733 5,867 58,9726

45 GAILLARD Margo 2005 ES MASSY NATATION 5,967 6,033 5,567 5,933 58,9263

46 ZIANE Maeva 2003 JEANNE D'ARC DRANCY 5,567 5,967 6,000 6,000 58,8884

47 LEMOINE Chloe 2003 CERGY NAT SYNCHRO 6,333 5,300 5,900 6,233 58,7821

48 LE PAPE Romane 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,133 5,967 5,567 5,733 58,6526

49 HENRY Lou 2003 CO ULIS NATATION 6,333 5,667 5,767 5,733 58,5789

50 LE BRETON Emma 2004 ES MASSY NATATION 5,800 5,700 6,133 5,867 58,5579

51 PECOT Inès 2003 AS NS LES AQUARINES 6,367 5,700 5,333 6,067 58,5442

52 LE CORGUILLE Jade 2004 CA ORSAY 5,567 6,167 5,733 5,800 58,5095

53 HAYANE Melina 2004 MOUETTES DE PARIS 6,133 5,700 5,733 5,833 58,3716

54 ARAB Noemie 2005 AS NS LES AQUARINES 5,933 6,000 5,400 5,900 58,2979

55 ALLIEN Natacha 2003 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,033 5,667 5,700 5,967 58,2526

56 DUPONT Apolline 2003 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,800 6,033 5,300 6,067 58,2453

57 HOLSTEING Lucie 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,833 5,867 5,800 5,767 58,2211

57 CALCUS Leeloo 2003 VGA ST-MAUR 5,467 5,833 5,833 6,167 58,2211

59 MATHOUCHAN Lydie 2004 AS NS LES AQUARINES 6,333 5,567 5,567 5,867 58,1053

60 RAYE Madison 2003 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,967 5,600 5,533 6,100 57,8074

61 TIRARD Ninon 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,967 5,967 5,300 5,700 57,6042

62 SERCIEN Nissayani 2006 ES MASSY NATATION 5,567 5,767 5,833 5,833 57,4989

63 JANVROT Pauline 2003 GARCHES AQUA'SPORTS 5,667 5,700 5,767 5,833 57,3653

64 GIOVANNETTI Clara 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,700 5,933 5,333 5,867 57,3189

65 GRONDIN Naia 2005 MOUFIA AQUATIK 6,433 5,767 5,233 5,433 57,2947

66 PERIES Alice 2005 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,900 5,800 5,433 5,733 57,2737

67 CASTRO Lola 2006 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,933 5,700 5,433 5,833 57,2453

68 MAZEROLLE Laura 2004 AS NS LES AQUARINES 5,867 5,967 5,467 5,433 57,1516

69 BIGOURIE Elicia 2003 CERGY NAT SYNCHRO 6,033 5,567 5,367 5,900 57,0421

70 VATAIRE Zéli 2003 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,667 6,000 5,200 5,767 56,9442

71 LOCHON Mathilde 2005 STADE FRANÇAIS 5,900 5,667 5,433 5,767 56,9126

72 LE CAM Clémence 2004 CA ORSAY 5,600 5,733 5,767 5,633 56,8768

73 PIQUET Sarah 2005 AS NS LES AQUARINES 5,633 5,467 5,667 6,033 56,7474

74 ALLEK Louane 2005 AS NS LES AQUARINES 5,767 5,433 5,967 5,567 56,5789

75 LE PAPE Maude 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 6,067 5,933 4,667 5,767 56,4737

76 DESJOUIS Alia 2005 CERGY NAT SYNCHRO 6,167 5,333 5,400 5,800 56,4421

77 RENAULT Deborah 2004 AS NS LES AQUARINES 5,500 5,933 5,100 5,867 56,3400

78 METHIVIER Manon 2004 ES MASSY NATATION 5,700 5,467 5,800 5,633 56,3126

79 CHIRON Cassiopée 2004 VGA ST-MAUR 5,733 5,233 5,867 5,867 56,2905

80 DEHOSSE Mathilde 2004 AS NS LES AQUARINES 5,767 5,767 5,433 5,467 56,2674

81 COTTIGNY Claire 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 6,133 4,967 5,600 6,067 56,2000

82 GHRAICHE Dali 2003 GARCHES AQUA'SPORTS 5,733 5,067 5,933 6,000 56,1895

83 SCHOTTE Florine 2003 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 6,133 5,500 5,033 5,833 56,1716

84 TIERCE Clothilde 2003 VGA ST-MAUR 5,933 5,600 4,967 5,833 55,8874

85 CROSNIER Celine 2005 ES MASSY NATATION 5,600 5,700 5,333 5,667 55,8842

86 BENSOLTANE Cheima 2005 CERGY NAT SYNCHRO 5,700 5,567 5,067 6,000 55,8284

87 SANTOS-GARCIA Aïnoha 2004 VGA ST-MAUR 5,600 5,567 5,133 6,000 55,7442

88 LE CORRE Violette 2003 MOUFIA AQUATIK 5,800 5,700 5,267 5,433 55,6842

89 BONGOUT-RESISSAL Keycha 2004 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,500 5,567 5,233 5,967 55,6600

90 STRICHER Jeanne 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 6,000 6,067 4,000 5,933 55,6495



91 TECHER Alice 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,967 5,633 5,233 5,333 55,5579

92 LANGLET Auriane 2004 AS CORBEIL-ESSONNE 6,067 5,200 5,167 5,733 55,1126

93 REY Eden 2005 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,400 5,733 5,433 5,367 55,0874

94 COLLET Oceane 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,733 5,633 5,000 5,567 55,0168

95 TOSCA Carla 2003 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,600 5,967 4,567 5,633 54,9863

96 JASAITYTE Auste 2004 CA ORSAY 5,667 5,533 5,033 5,733 54,9789

97 GERNIGON Océane 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,700 5,300 5,400 5,667 54,9579

98 GARCIA Loane 2003 AS CORBEIL-ESSONNE 6,100 4,600 5,667 6,000 54,9263

99 GUYADER Estelle 2004 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,633 5,733 5,033 5,433 54,8905

100 FRANCO ESPITIA Emilie 2005 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,867 5,433 5,000 5,633 54,8211

101 OURY Chloé 2005 VGA ST-MAUR 5,600 5,433 5,467 5,367 54,6453

102 JEAN-SKONIENY Cassandre 2005 AS NS LES AQUARINES 5,667 5,133 5,367 5,833 54,6316

103 DE LA REBERDIERE Paloma 2004 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,567 5,400 4,833 5,767 53,9442

104 LE MEN Sarah 2004 CERGY NAT SYNCHRO 6,233 4,967 5,133 5,400 53,9263

105 OUKRAT Elona 2004 VGA ST-MAUR 5,433 5,367 4,900 5,833 53,8211

106 PUBERT Zoé 2004 MOUETTES DE PARIS 5,967 4,933 5,133 5,667 53,7895

106 CAMUS Margaux 2005 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,800 5,300 4,833 5,600 53,7895

108 PHILIPOT Emma 2004 CA ORSAY 5,933 4,633 5,200 6,067 53,7642

109 TRIFT Alexia 2006 GARCHES AQUA'SPORTS 5,800 5,200 4,967 5,600 53,7579

110 HAZEBROUCK Maeva 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,567 5,500 5,033 5,333 53,7547

111 DELAGRANDA Ines 2005 MOUFIA AQUATIK 5,900 5,367 4,800 5,367 53,6495

112 DE LA BROSSE Priscille 2005 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,833 5,400 4,867 5,300 53,6032

113 BRUNELLE Emilie 2003 VELIZY N.SYNCHRO 5,500 5,700 4,933 5,100 53,5158

114 VICENTIC Anastasia 2004 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,533 5,300 5,067 5,500 53,4663

115 STANISLAWSKI Mathilde 2005 GARCHES AQUA'SPORTS 5,633 5,133 5,267 5,400 53,3747

116 BERKOVITS Romane 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,733 5,567 4,233 5,667 53,3263

117 BARBEY Sarah 2003 CA ORSAY 5,567 5,400 4,767 5,533 53,2811

118 BARBEY Marie 2005 CA ORSAY 5,600 5,467 4,600 5,467 53,0600

119 NOUBEL Cerise 2005 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,533 5,233 4,900 5,567 53,0274

120 GANE Nolwenn 2004 C ETOILES MARINES LES ABYMES 5,567 5,567 4,167 5,733 52,9411

121 KUHN Lou 2005 STADE FRANÇAIS 5,533 4,867 5,367 5,567 52,8632

122 AH-LINE Chloe 2004 MOUFIA AQUATIK 5,733 5,433 4,633 5,233 52,8168

123 COQUILLARD Maiwenn 2004 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,500 5,300 5,000 5,300 52,8000

124 DI DONATO Perrine 2005 MOUFIA AQUATIK 5,767 5,400 5,367 4,433 52,6389

125 MALLEN Louise 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,700 4,767 4,933 5,867 52,6284

126 DUHAMEL Clémence 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,300 4,900 5,167 5,833 52,5789

127 KAJOUT Yasmine 2004 CA ORSAY 5,733 5,133 4,467 5,733 52,5747

128 RODRIGUEZ Estelle 2004 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,367 5,067 5,267 5,400 52,5411

129 VANDENBERGHE Clémentine 2003 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,433 4,833 5,467 5,467 52,5221

130 LETOURNEL Morgane 2005 AS NS LES AQUARINES 5,633 6,000 3,400 5,600 52,5189

131 BERTELY-ANANI Léonore 2005 ONDINES CARAIBES BAIE-MAHAULT 5,100 5,600 4,900 5,233 52,4842

132 DUBAELE Coralie 2004 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,667 5,367 4,400 5,267 52,0042

133 BENYAHIA Chaïma 2004 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,700 4,433 5,567 5,367 51,8347

134 OUHAMMOU Jade 2004 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,200 5,167 5,133 5,233 51,8179

135 PHILIPPE Emma 2004 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 5,600 5,233 5,333 4,367 51,4874

P AH-LINE Sarah 2003 MOUFIA AQUATIK 5,467 5,367 4,267 5,300 51,3200

136 HUSY Agathe 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,633 4,467 5,033 5,633 51,2000

137 BURNIER-VANDEWALLE Auriane 2005 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,533 5,167 4,533 5,200 51,1895

138 STAQUET Chiara 2004 CA ORSAY 5,633 4,433 5,000 5,700 51,1642



139 BUTEL Auriane 2003 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,033 4,900 5,067 5,400 50,7821

140 TRAN Dan-Vy 2003 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,567 4,667 4,700 5,533 50,7411

141 ORDONEZ Ambre 2004 VGA ST-MAUR 5,567 5,333 3,567 5,633 50,6316

142 MISEROLE Lou-Marie 2005 MOUFIA AQUATIK 5,467 5,100 4,233 5,333 50,4495

143 REGEF Amélie 2004 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 4,867 5,267 4,700 5,100 50,1200

144 SANDOOYEA Youmnah 2003 MOUFIA AQUATIK 5,533 5,433 3,267 5,400 49,7011

145 LISLE Charlotte 2003 VGA ST-MAUR 5,333 5,000 4,133 5,367 49,6663

146 OUDARD Anaëlle 2005 CA ORSAY 5,500 5,433 3,000 5,433 49,1084

147 BESNARD Tiphanie 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,433 3,967 4,700 5,600 48,2947

148 BUISSON-CHAVOT Naéva 2003 VELIZY N.SYNCHRO 4,933 4,700 4,733 5,000 48,2768

149 BLANCHE Constance 2004 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 4,900 4,800 4,367 5,000 47,7158

150 HUNAULT Clarisse 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,100 4,900 3,467 5,267 47,1053

151 LOVADINA Cécilia 2003 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,467 5,133 3,000 4,833 46,7263

152 ROBITAILLIE Cécile 2003 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 4,967 4,367 4,467 5,000 46,6779

153 CERVEAUX Heloise 2003 MOUFIA AQUATIK 5,533 4,233 3,800 4,967 46,0063

154 LEPRETRE Jeanne 2005 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 6,800 0,000 5,900 6,567 43,3053

155 SCHARR Arwen 2003 NYMPHEA RUEIL-MALMAISON 5,000 0,000 4,333 5,533 33,3895

156 MALOT Anna 2004 STADE FRANÇAIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


